2023年 9月

お取引先各位

株式会社オーエムアイ

塩ビ管コーナーカッター/VCC-300EX-ST販売停止のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、永らくご愛顧いただいておりましす弊社製品、「塩ビ管コーナーカッター/VCC-300EX-ST」に

おきまして、一部部品の供給が滞っており、現在生産ができない状況となっております。

つきましては、一時的に生産および販売を停止させていただきたく、ご案内申し上げます。

現在、部品調達及び仕様変更等の検討をしておりますが、お客様におかれましてはご迷惑をお掛

け致します事、深くお詫び申し上げます。

敬具

記

〇対象製品：塩ビ管コーナーカッター/VCC-300EX-ST

〇状況：一部部品供給停止による生産および販売停止

VCC-300EX-ST

以上